



هم منتشر شده، می بینید برنامه آمریکایی هاست. اصلاً یک گروهک کوچک شبه نظامی حتی اگر در حد اسم دولت اسلامی عراق و شام هم ادعا کند، مگر توان دارد در چند کشور و چندین منطقه کوچک و بزرگ تک به تک عناصر جذب شده را باربزرگترین جزئیات درباره محل اختفا یا گام های بعدی، هدایت کند.

با توجه به همه این توضیحات، نگاه شما درباره اعلان داعش و پذیرفتن عملیاتی که در گلزار شهدای کرمان حادث شد، چیست؟

ظاهر امر این است که داعش پذیرفته در کرمان عملیات انتحاری داشته است اما اگر کمی دقت کنیم، باطن ماجرا آنجاست که اسرائیلی ها بارها گفته اند کشورهای حامی مقاومت و کشورهای جبهه مقاومت را به شکل های مختلف می زنند. قابل باور نیست که بخش بازمانده داعش بیاید این عملیات پیچیده را بر عهده بگیرد درحالی که دست داشتن آمریکایی ها و صهیونیست ها کاملاً مشهود است.

زمانی که عبدالمالک ریگی دستگیر شد، خودش اذعان داشت در حمایت مستقیم آمریکایی ها بوده است. شخصاً با سردار «بشیر احمد ریگی» رحمة الله؛ سردار طایفه ریگی صحبت کردم. ایشان برای مبادله برای آزادی گروهانی یک بار رفته بودند دیدن عبدالمالک و خود ریگی واضح به ایشان گفته بود: «آمریکایی ها به من پول می دهند، امکانات می دهند خودرو می دهند!». برای همین حسابی باد کرده بود که در منطقه خراب کاری کند.

در گام بعد به صورت کاملاً شخصی چند باری با او حرف می زنند تا زمانی که ببینند آمادگی لازم برای انجام عملیات را دارد. دقت کنید! یک سال یا یک سال و نیم طول کشیده تا به او با مباحثی کاملاً اسلامی بگویند اکنون وقت هجرت است و تو باید همین حالا هجرت کنی، ای مجاهد! بعد هم از طریقی به او پول یا امکانات سفر می رسانند تا به قول خودشان سفید حرکت کند، چون عنصری است که کسی او را نمی شناسد.

به یاد دارم حدود ۹ سال پیش، گروهی را در یکی از فرودگاه های کشورهای منطقه دیدم. درباره مقصدشان از آن ها پرسیدم که گفتند به فلان کشور ناامن منطقه می رویم و از اروپا آمده ایم. وقتی گفتم آنجا برای چه می روید، گفتند برای تفریح! اما از چهره ها پیدا بود نزدیک به جذب شدن در گروه های تکفیری هستند که قدم به قدم پیش آمدند. این ها عموماً جوان هایی هستند که علاقه مند اندیشه مذهبی و دینی بوده اند، اما به دلایل مختلف در دام تکفیری ها گرفتار شده اند.

آن ها آموزش می بینند که با هیچ کسی وارد بحث نشوند تا تفکراتش لو نرود؛ یعنی خیلی حساب شده این ها را هدایت می کنند. حتی اگر گیر یک افسر امنیتی - اطلاعاتی هم بیفتند که مسلط بر احکام اسلامی و شریعت است، باز مشکلی پیش نمی آید. حتی اگر گیر هم افتاد، هیچ خط و ربطی به جایی ندارد، کشته هم بشود هیچ خط و ربطی ندارد و برایشان مهم نیست.

فیلم بیعت و موارد دیگر را هم خودش با موبایل گرفته و اصلاً هیچ رزی از رابط نیست. ولی در کلان ماجرا که اسنادش



داعشی ها آموزش می بینند که با هیچ کسی وارد بحث نشوند تا تفکراتش لو نرود؛ یعنی خیلی حساب شده این ها را هدایت می کنند. حتی اگر گیر یک افسر امنیتی - اطلاعاتی هم بیفتند که مسلط بر احکام اسلامی و شریعت است، باز مشکلی پیش نمی آید